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در پای عابربانک

سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری 
زنی که با فریب افراد سالخورده، اقدام به سرقت از کارت های 
کرده بود، خبر داد. سرهنگ حسین مافی  بانکی آنان 
گفت: در پی شکایت چند نفر از شهروندان از یک زن 
کلاهبرداری به شیوه فریب دادن افراد  جوان مبنی بر 
سالخورده و برداشت مبالغ از کارت عابربانک آن ها در 
محدوده حوزه استحفاظی کلانتری ۱۶۰ خزانه، شناسایی 
و دستگیری این زن در دستورکار ماموران پلیس قرار 
گرفت. در جریان اظهارات شکات مشخص شد که این 
زن با مهربان نشان دادن خود به افراد سالخورده در پای 
عابربانک نزدیک شده و با این عنوان که قصد کمک به آنان 
در برداشت وجه نقد را دارد، مبالغی را از کارت آنان برداشت 
کرده و به حسابی دیگر انتقال داده است. سرکلانتر هفتم 
پلیس پیشگیری پایتخت با اشاره به اقدامات ماموران 
برای دستگیری این زن، گفت: ماموران پس از بررسی محل 
سرقت و بازبینی دوربین های مداربسته، هویت سارق که 
را که زنی حدودا ۴۵ ساله بود، مورد شناسایی قرار دادند. 
در ادامه تصویر متهم در اختیار تمامی واحدهای گشت 
انتظامی و عملیاتی قرار گرفت. مافی ادامه داد: سرانجام 
تیم عملیات کلانتری ۱۶۰ خزانه فرد کلاهبردار را در حین 
فریب یکی از شهروندان سالمند مشاهده کرد که بلافاصله 
عملیات دستگیری این فرد به اجرا درآمد و متهم پس از 
بازداشت به کلانتری انتقال داده شد. همچنین در جریان 
بازرسی اولیه از این زن تعداد ۲۲ عدد کارت بانکی کشف و 
متهم نیز تحت بازجویی قرار گرفت که با توجه به شواهد و 
قرائن موجود و نیز شناسایی شکات، به جرم خود مبنی 
بر کلاهبرداری و فریب دادن افراد سالخورده اعتراف کرد. 
وی با بیان اینکه متهم تنها در یک مورد کلاهبرداری ۷۵۰ 
کی برداشت کرده بود، تصریح کرد:  میلیون ریال از کارت شا
کنون ۱۰ نفر از شکات و مالباختگان این زن که همگی  تا
سالمند بودند، مورد شناسایی قرار گرفته اند و تحقیقات 
تکمیلی در این خصوص همچنان ادامه دارد. سرکلانتر 
هفتم پلیس پیشگیری پایتخت با بیان اینکه برای متهم 
پرونده ای تشکیل شد و این فرد برای ادامه روند رسیدگی 
به جرم روانه دادسرا شد، به مردم توصیه کرد که تحت هیچ 
شرایطی کارت بانکی خود را به همراه رمز آن در اختیار افراد 

دیگر قرار ندهند.

قتل اشتباهی در جنوب تهران
گاهی تهران بزرگ از دستگیری فردی که در  رئیس پلیس آ
جریان یک نزاع در حالت غیرمعمول، دوست خودش را به 
قتل رسانده بود، خبر داد. سردار علی ولیپور گودرزی گفت: 
کارکنان انتظامات بیمارستان »لقمان« از طریق تماس با 
مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰، از مرگ مشکوک پسر جوانی 
با ضربات چاقو روی تخت بخش اورژانس این بیمارستان 
گاهان اداره دهم  خبر دادند که به دنبال آن تیمی از کارآ
گاهی به سردخانه بیمارستان رفته و تحقیقات  پلیس آ
خود را آغاز کردند. آنان در سردخانه با جسد پسری حدودا 
۱۸ساله مواجه شدند که بر اثر ضربه چاقو به گردنش به قتل 
رسیده بود. وی با اشاره به نتایج تحقیقات اولیه ماموران 
گاهان نشان داد که پسر جوان  گفت: بررسی های اولیه کارآ
در یک نزاع 3 نفره در تقاطع خیابان مدرس و خیابان 
)عج( تهران مورد اصابت چاقو قرار گرفته است.  ولی عصر
همچنین نتایج تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت 
که مقتول به همراه دوست خود به  هویت معلوم مشروبات 
الکلی مصرف کرده و با یک پسر جوان دیگر در خیابان درگیر 
شده  است. در بررسی ماموران همچنین مشخص شد که 
در جریان این درگیری، دوست مقتول سهوا دوست خود را 
هدف ضربه چاقو از ناحیه گردن قرار داده است. پسر جوانی 
هم که با این دو نفر درگیر شده و چاقو به همراه داشت، پس 
از وقوع جنایت از صحنه متواری شده بود. ولیپور گودرزی 
ادامه داد: در ادامه دوست مقتول خیلی زود شناسایی 
یافتند  گاهان همچنین مأموریت  کارآ بازداشت شد.  و 
با بازبینی دوربین های مداربسته اطراف صحنه جرم و 
اقدامات اطلاعاتی، پسر جوانی را که یک طرف درگیری بوده 
است، شناسایی و سپس نسبت به دستگیری وی نیز اقدام 
کنند. همچنین با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی، 
جسد مقتول برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی 
منتقل شد و متهم برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده 
گاهی قرار گرفت.  گاهان اداره دهم پلیس آ در اختیار کارآ
تحقیقات در خصوص دستگیری دیگر متهم فراری پرونده 

همچنان ادامه دارد.

کــوتــاه

دستگیری باند 4 نفره سارقان
از  همدان  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری اعضای باند ۴ نفره سارقان و کشف 
۲۵ فقره انواع سرقت مشاعات ساختمان در 
شهرک فرهنگیان همدان خبر داد. سرهنگ 
گفت: با اعلام چندین  هادی نجفی صالح 
فقره سرقت مشاعات ساختمان در شهرک 
فرهنگیان همدان دستور کار ویژه ای جهت 
شناسایی و دستگیری سارقان صادر شد. 
و  همکارانم  تلاش  با  افزود:  ادامه  در  وی 
رصد تصاویر به دست آمده از دوربین های 
مداربسته در کلانتری ۱9 فرهنگیان ۲ نفر سارق 
که با به کارگیری منابع و مخبران  شناسایی 
محل اختفاء این افراد شناسایی شد. فرمانده 
انتظامی استان گفت: در همین راستا و پس 
از هماهنگی با مقام قضائی هر ۲ نفر دستگیر 
که با انجام تحقیقات  کلانتری منتقل  و به 
خاص پلیسی ۲ نفر دیگر از همدستان خود 
را معرفی و جمعا به ۲۵ فقره سرقت مشاعات 
ساختمان اعتراف و هر ۴ نفر با حکم مقام 
قضائی روانه زندان می شوند. سرهنگ نجفی 
جک های  از  استفاده  داشت:  بیان  صالح 
آرام بند و دوربین های مداربسته در مشاعات 
ساختمان ها و مجتمع های مسکونی از جمله 

راه های پیشگیری از سرقت است. 

تصادف تریلی با پراید 
براثر برخورد تریلی با پراید در محورجاده 
قدیم سبزوار به خوشاب چهار نفر مصدوم 
شدند. فرمانده انتظامی شهرستان خوشاب 
پلیسی  فوریت های  مرکز  اعلام  با  گفت: 
با  تریلی  یکدستگاه  تصادف  بر  مبنی   ۱۱۰
یکدستگاه پراید در محور سبزوار به خوشاب 
راه  پلیس  و  انتظامی  مأموران  بلافاصله 
به همراه گروه امدادی به محل سانحه اعزام 
شدند. وی افزود: مأموران با حضور در صحنه 
مشاهده کردند سواری پراید با 3 سرنشین که 
از سمت خوشاب به سبزوار در حرکت بود با 
کردند.  یکدستگاه تریلی با یکدیگر برخورد 
سرهنگ علیرضا دلیری اظهارکرد: در این 
حادثه سه نفر سرنشین خودرو پراید به همراه 
راننده مصدوم که به علت شدت جراحات 
بلافاصله جهت مداوا به بیمارستان اعزام 
شدند و علت حادثه توسط کارشناسان پلیس 
راه در دست بررسی است. فرمانده انتظامی 
خوشاب به رانندگان توصیه کرد: قوانین و 
مقررات راهنمایی و رانندگی را رعایت کنند تا 

گوار نباشیم. شاهد بروزحوادث نا

کشف 20 فقره سرقت کابل 
فرمانده انتظامی مراوه تپه از دستگیری 
سارق و کشف ۲۰ فقره سرقت کابل خبر داد. 
گفت: به دنبال  سرهنگ روح ا... قره سفلو 
وقوع چندین فقره سرقت کابل و تجهیزات 
مخابراتی در شهرستان، رسیدگی به موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی 
شهرستان  انتظامی  فرمانده  گرفت.  قرار 
تصریح کرد: ماموران با تلاش شبانه روزی و 
بررسی های میدانی و اشراف اطلاعاتی، موفق 
شدند سارق سابقه دار سیم و کابل مخابرات 
را شناسایی و با هماهنگی قضائی در یک 
عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر 
کنند که تحقیقات تخصصی به ۲۰ فقره سرقت 
اعتراف کرد. وی با اشاره به معرفی سارق به 
مراجع قضائی، گفت: شهروندان می توانند 
در صورت مواجهه با افراد مشکوک، مراتب 
ع وقت از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس  را در اسر
اطلاع داده و در تامین امنیت پایدار جامعه 

سهیم باشند.

کام  فرمانده انتظامی تهران بزرگ از وقوع یک گروگانگیری نا
در مقابل مجتمع تجاری پالادیوم در شمال تهران خبر داد و 
جزئیات آن را تشریح کرد. سردار عباسعلی محمدیان گفت: 
یکی از شهروندان طی تماس با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ 
تهران اعلام کرد که با تماس همسرش اطلاع پیدا کرده است 
که او و دخترش توسط یک نفر به هویت مشخص ربوده شده 
و رباینده در ازای آزادی آنها درخواست پول و سکه طلا کرده 
است. وی ادامه داد: با توجه به حساسیت و اهمیت موضوع 
بلافاصله ماموران کلانتری ۱۲۲ دربند به محل سکونت فرد 
تماس گیرنده مراجعه و در تحقیقات میدانی اطلاع پیدا کردند 
که گروگانگیر با تهدید چاقو، سوار یکدستگاه خودرو شاسی بلند 
ک انتظامی مشخص شده و همسر و دختر فرد  به شماره پلا
گرفته است. با شناسایی  گروگان  تماس گیرنده با پلیس را 
دقیق خودرو، بلافاصله طرح مهار توسط واحدهای عملیاتی 
سرکلانتری یکم پلیس پیشگیری تهران بزرگ انجام و در عرض 
کمتر از ۱۰ دقیقه ماموران خودروی مذکور را با سه سرنشین در 
خیابان مقدسی اردبیلی، روبه روی مجتمع تجاری پالادیوم 
مشاهده و شناسایی کردند. فرمانده انتظامی تهران بزرگ با 
اشاره به اقدامات ماموران برای دستگیری گروگانگیر گفت: 
فرد گروگانگیر برای تهدید، خود و مادر و دختر ربوده شده را به 
بنزین آغشته کرده بود، با مشاهده ماموران بلافاصله اقدام به 
آتش زدن خودرو و سرنشینان داخل خودرو کرد که در همین 
راستا بلافاصله ماموران در یک عملیات سریع با شلیک گلوله 
به شیشه خودرو و تخریب آن، اقدام به مهار و اطفای حریق و 
هم زمان نجات افراد ربوده شده کردند. به گفته محمدیان، 

خوشبختانه افراد بدون کوچک ترین جراحت و سوختگی آزاد 
و فرد گروگانگیر هم دستگیر شد. وی درباره انگیزه این اقدام 
بیان داشت: در همان تحقیقات اولیه، فرد گروگانگیر انگیزه 
خود شخصی و با هدف انتقام و اخاذی از پدر خانواده اعلام 

کرد. فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اشاره به انتقال متهم به 
مقر انتظامی اظهارکرد: تحقیقات تکمیلی در این خصوص 
درحال انجام است و اخبار تکمیلی متعاقبا اطلاع رسانی 

خواهد شد.

گروگان گرفتن یک زن و دخترش مقابل پالادیوم

سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 
زنی که با همکاری همسرش اقدام به سرقت 3 میلیارد 
ریالی از مغازه ای در جنوب غرب تهران کرده بود، خبر داد. 
سرهنگ محمدرضا موسوی گفت: چند روز پیش یکی از 
شهروندان به کلانتری ۱۷9 خلیج فارس مراجعه و اعلام کرد 
که شب گذشته سارقان با تخریب قفل و شیشه مغازه اقدام 
به سرقت وسایل داخل آن به ارزش مالی حدود سه میلیارد 
ریال کرده اند. وی با بیان اینکه رسیدگی به این پرونده در 
دستورکار ماموران کلانتری خلیج فارس قرار گرفت، افزود: 
در بررسی های صورت گرفته و اقدامات فنی پلیسی مشخص 
شد یک زن و شوهر که در مجاورت مغازه زندگی می کنند با 

مشارکت یک دیگر اقدام به سرقت از مغازه کرده اند. سرکلانتر 
پنجم پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: با هماهنگی مقام 
قضائی تیم عملیات کلانتری به مخفیگاه متهمان که داخل 
یک کانکس در حوالی اتوبان آزادگان تهران بود، اعزام شد و 
زن سارق را در محل دستگیر کردند. همچنین همسر این 
فرد که از اتباع کشور همسایه بود قبل حضور تیم عملیات 
از محل متواری شده بود. موسوی با اشاره به بازرسی از 
محل دستگیری این زن، گفت: ماموران در جریان بازرسی 
به عمل از مخفیگاه این زن و شوهر اجناس به سرقت رفته 
از مغازه را نیز کشف کرده و به همراه متهم به کلانتری انتقال 
دادند. وی با بیان اینکه اقدامات پلیسی برای دستگیری 

همدست این زن در دستورکار ماموران پلیس قرار دارد، بیان 
داشت: این زن در جریان بازجویی ها به جرم خود اعتراف 
کرد و پس از آن به همراه پرونده متشکله و برای ادامه روند 
رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد. سرکلانتر پنجم پلیس 
پیشگیری پایتخت همچنین با اشاره به وقوع این سرقت به 
شهروندان و به خصوص کسبه توصیه کرد که حتما نسبت 
کن خصوصی خود از طریق  به ارتقاء سیستم امنیتی اما
نصب دوربین های مداربسته و دزدگیر اقدام کرده و از این 
طریق امکان سرقت را به حداقل برسانند. همچنین تا جای 
ممکن از نگهداری اقلام گرانبها، وجه نقد زیاد و... در مغازه 

خودداری کنند.

سرقت میلیاردی زن و شوهر  از مغازه همسایه

جانشین فرمانده انتظامی استان گیلان از کشف ۲۵ کیلو و ۵۰۰ گرم موادمخدر از نوع 
حشیش در بازرسی از یک منزل در شهرستان صومعه سرا و دستگیری ۲ نفر در این 
خصوص خبر داد. سردار حسین حسن پور با اشاره به اینکه مبارزه با پدیده شوم اعتیاد 
به موادمخدر یك معضل چند وجهی است و برای مقابله با آن باید تمامی ابعاد مورد 
توجه قرار گیرد، اظهارداشت: آموزش مهارت های زندگی از جمله نه گفتن می تواند خود 
عاملی تعیین کننده در عدم گرایش افراد به سمت معضل اعتیاد باشد. وی در ادامه با 
بیان اینکه در پی دریافت گزارشی مبنی بر فعالیت یک قاچاقچی در زمینه تهیه و توزیع 
ع در دستور کار پلیس قرار گرفت،  موادمخدر در سطح استان گیلان، بررسی موضو
افزود: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان پس از انجام تحقیقات نامحسوس 
از صحت موضوع اطمینان حاصل کرده و مخفیگاه متهم را در شهرستان صومعه سرا 
مورد شناسایی قرار دادند. جانشین فرمانده انتظامی استان گیلان از اعزام ماموران 
اداره عملیات ویژه به محل اختفاء متهم خبر داد و با اعلام اینکه ۲۵ کیلو و ۵۰۰ گرم ماده 
مخدر از نوع حشیش در بازرسی از این مکان کشف شد، اذعان  داشت: متهم ۶۲ ساله 
به همراه همدست ۲۵ ساله اش دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی 
در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند. این مقام انتظامی با اعلام اینکه گروه  های مختلف 
سنی به ویژه جوانان در معرض خطر ابتلا به اعتیاد قرار دارند، گفت: پلیس با جدیت و 

گران مرگ مقابله می کند. برابر قانون با سودا

کت و دستگیری ۴ سارق مسلح در عملیات ضربتی  فرمانده انتظامی استان مازندران از هلا
پلیس در این استان خبر داد. سردار حسن مفخمی شهرستانی، گفت: در پی کسب خبری مبنی 
گاهی و فرماندهان انتظامی  بر حضور یک باند سارقان در حرکت، موضوع در دستور کار پلیس آ
شهرستان ها قرار گرفت. فرمانده انتظامی استان مازندران، تصریح کرد: با تقویت گشت های 
 ، انتظامی و کنترل و پایش مبادی ورودی و خروجی استان، ماموران انتظامی شهرستان نور
متهمان را با یک خودروی سواری مزدا 3 مشکی شناسایی کردند. سردار مفخمی، اظهار داشت: 
متهمان با مشاهده ماموران به سمت شهرستان آمل متواری شدند که با هدایت های عملیاتی 
فرماندهان انتظامی شهرستان های نور و آمل در تور اطلاعاتی و عملیاتی ماموران پلیس در مسیر 
غرب به شرق استان قرار گرفتند. این مقام انتظامی، خاطرنشان کرد: متهمان که در حین عملیات 
تعقیب و گریز به سمت خودروی پلیس تیراندازی می کردند در محور ارتباطی بابل به قائمشهر 
قصد تغییر مسیر به سمت یکی از روستاهای حومه شهرستان قائمشهر را داشتند که در عملیاتی 
کت یکی از این متهمان در این عملیات خبر داد و  ضربتی زمینگیر شدند. سردار مفخمی از هلا
اذعان داشت: سایر متهمان این پرونده که تحت تعقیب استان های همجوار نیز قرار داشته اند 
دستگیر شدند. فرمانده انتظامی استان مازندران از کشف یک قبضه سلاح کمری، تعدادی 
ک جعلی و سرقتی، چندین دستگاه گوشی تلفن همراه و ابزارآلات سرقت از خودروی متهمان  پلا
خبر داد و افزود: این افراد ضمن اعتراف به سرقت در شهرستان بابل و سایر استان های کشور در 

اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند.
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